
Протокол  

Подведения итогов  

31908425861 

 
 «15» ноября 2019г.   

Заказчиком является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЯНТАРЬЭНЕРГО" 

Организатором процедуры является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЯНТАРЬЭНЕРГО" 

Форма торгов: Запрос котировок 
 

1. Наименование процедуры и предмета 

договора лота: 

ЗАПРОС КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ 

ФОРМЕ на право заключения договора на 

поставку эмальпровода. 

2. Начальная цена договора:  
1 200 000 руб. без НДС; 1 440 000 руб. с НДС 

3. Извещение и аукционная документация о проведении настоящей процедуры были 

размещены «22» октября 2019г. на сайте Единой электронной торговой площадки (АО 

«ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rosseti.roseltorg.ru/. 

4. Состав комиссии.  

На заседании комиссии (Приказ № 59 от 18.02.2019 (для АО "Янтарьэнерго")), при 

подведении итогов процедуры присутствовали: 

Председатель комиссии: Редько Ирина Вениаминовна 

Зам. председателя комиссии: Стельнова Елена Николаевна 

Член комиссии: Зубрицкий Дмитрий Михайлович 

Член комиссии: Кокоткин Андрей Леонидович 

Член комиссии: Синицин Вячеслав Владимирович 

Секретарь комиссии: Поршина Анна Федоровна 
  

5. До окончания срока представления Заявок на сайт Системы https://rosseti.roseltorg.ru/ 

поступили следующие ценовые предложения: 

№ 

п/п 

Порядковый 

номер заявки 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Наименование 

участника 

Предмет 

закупки 

Ценовые 

предложения 

с НДС 

Ценовые 

предложения 

без НДС 

1 1 

29.10.2019 

15:03 (MSK 

+03:00) 

ООО "РГС - СИБИРЬ" 

ИНН/КПП 

5507171027/550701001 

Юридический адрес:  

644073, Российская 

Федерация, ОБЛ 

ОМСКАЯ, Г ОМСК, УЛ 

РОКОССОВСКОГО, 

ДОМ 30, КВАРТИРА 87 

Поставка 

эмальпровода 

1400000.00 

 

1166666.67 

 

2 2 

29.10.2019 

18:14 (MSK 

+03:00) 

ООО "РБС" 

ИНН/КПП 

3906982440/391701001 

Юридический адрес:  

238324, Российская 

Федерация, ОБЛ 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ, 

Р-Н ГУРЬЕВСКИЙ, - 

НЕВСКОЕ, УЛ 

СОВХОЗНАЯ, ДОМ 3, 

ПОМЕЩЕНИЕ 15 

Поставка 

эмальпровода 

1417661.04 

 

1181384.20 

 



3 3 

30.10.2019 

13:41 (MSK 

+03:00) 

АО "ЭЛЕКТРОМАШ" 

ИНН/КПП 

5029096054/503601001 

Юридический адрес:  

142105, Российская 

Федерация, ОБЛ 

МОСКОВСКАЯ50, Г 

ПОДОЛЬСК, ПРОЕЗД 

1-Й ДЕЛОВОЙ, ДОМ 5, 

ПОМЕЩЕНИЕ 36 

Поставка 

эмальпровода 

1277616.00 

 

1064680.00 

 

  
6. Комиссия рассмотрела заявки участников процедуры на соответствие требованиям, 

установленным документацией процедуры, а также содержащиеся в реестре участников 

конкурсных процедур, получивших аккредитацию на электронной площадке, сведения об 

участнике, подавшем заявку на участие в процедуре, и приняла следующие решение: 

6.1. Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих 

заявителей: 

Место 

заявки 

Порядковый 

номер заявки 
Наименование участника Статус допуска 

Основание для 

решения 

1 3 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ЭЛЕКТРОМАШ" 

ИНН/КПП 5029096054/503601001 

ОГРН 1065029129362 

Соответствует 

Состав документов 

заявителя 

соответствует 

требованиям 

документации 

2 1 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РЕГИОНАЛЬНАЯ ГРУППА 

СНАБЖЕНИЯ - СИБИРЬ" 

ИНН/КПП 5507171027/550701001 

ОГРН 1165543081241 

Соответствует 

Состав документов 

заявителя 

соответствует 

требованиям 

документации 

3 2 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РЕГИОНАЛЬНАЯ БАЗА 

СНАБЖЕНИЯ" 

ИНН/КПП 3906982440/391701001 

ОГРН 1163926055974 

Соответствует 

Состав документов 

заявителя 

соответствует 

требованиям 

документации 

  
Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии заявки участника процедуры: 

Участник №1  

ФИО члена комиссии Решение Основание 

Редько Ирина Вениаминовна Допущен Соответствует 

Стельнова Елена Николаевна Допущен Соответствует 

Зубрицкий Дмитрий Михайлович Допущен Соответствует 

Кокоткин Андрей Леонидович Допущен Соответствует 

Синицин Вячеслав Владимирович Допущен Соответствует 

Поршина Анна Федоровна Допущен Соответствует 

  

Участник №2  



ФИО члена комиссии Решение Основание 

Редько Ирина Вениаминовна Допущен Соответствует 

Стельнова Елена Николаевна Допущен Соответствует 

Зубрицкий Дмитрий Михайлович Допущен Соответствует 

Кокоткин Андрей Леонидович Допущен Соответствует 

Синицин Вячеслав Владимирович Допущен Соответствует 

Поршина Анна Федоровна Допущен Соответствует 

  

Участник №3  

ФИО члена комиссии Решение Основание 

Редько Ирина Вениаминовна Допущен Соответствует 

Стельнова Елена Николаевна Допущен Соответствует 

Зубрицкий Дмитрий Михайлович Допущен Соответствует 

Кокоткин Андрей Леонидович Допущен Соответствует 

Синицин Вячеслав Владимирович Допущен Соответствует 

Поршина Анна Федоровна Допущен Соответствует 

  
7. В результате подведения итогов признать победителем процедуры АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОМАШ", предложившего цену договора 1 064 680,00 руб. без НДС;         

1 277 616,00 руб. с НДС.  

Заключить договор на следующих условиях: 

Срок поставки: в течение 45 дней с момента подписания договора. 

Условия оплаты: безналичный расчет, оплата производится в течение 30 дней с момента 

поставки продукции на склад Грузополучателей в полном объёме. 

Замена некачественной или вышедшей из строя продукции в течение 30 дней после 

уведомления Поставщика. 

Гарантия: не менее 1 года со дня поставки продукции. 

8. Протокол подведения итогов процедуры будет размещен на сайте Единой 

электронной торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: https://rosseti.roseltorg.ru/ в течение 

дня, следующего за днем подписания настоящего протокола. 

Члены комиссии, присутствующие на заседании: 
 

Председатель комиссии _________________________ Редько Ирина Вениаминовна 

Зам. председателя комиссии _________________________ Стельнова Елена Николаевна 

Член комиссии _________________________ Зубрицкий Дмитрий Михайлович 

Член комиссии _________________________ Кокоткин Андрей Леонидович 

Член комиссии _________________________ Синицин Вячеслав Владимирович 

Секретарь комиссии _________________________ Поршина Анна Федоровна 
  


